
令和 7 年 5 月吉日 

正会員各位 

一般社団法人 北海道老人保健施設協議会 

会長 星野 豊 

 

 

令和 7 年度 北海道老人保健施設協議会 

第 3 回 リハビリ職員対象座談会の開催についてのご案内 

 

 

 拝啓 軽暑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、北海道老人保健施設協議会では、令和 6 年度に引き続き、今年度もリハビリ職員を

対象とした座談会を開催致します。 

第 3 回目は、前回のアンケート調査から（老健）経験年数別のグループディスカッションを

予定致します。今回の座談会は、（老健）経験年数別のグループディスカッションという事で参

加の皆様からディスカッションテーマの要望を伺い決定したいと考えております。参加ご希望

の方は、以下の URL もしくは QR コードを読み取り、申し込みフォームよりお申し込みとディス

カッションテーマの選択をお願いいたします。 

日々の悩みを共有、情報交換、顔の見える関係性作りのために、お気軽にご参加ください。 

敬具 

 

記 

 
日時：令和 7 年 6 月 27 日（金）17：30～19：00 （最大 90 分） 
対象者：会員施設に在籍するリハビリ職員（ST・OT・PT） 
定員：25 名（お申込み順） 
参加方法：ZOOM 
参加費用：無料 

https://forms.gle/9S8wAPzv8cKdSasv9     令和７年６月 23 日（月）締切 

 

 

 

以上 


